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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 1 U14

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº524

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U14  /  El 17/02/2024 a 15:05  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

  Sexe: Mujer / Federació: CAT  

1 12 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 53.79

2 11 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 54.12 0.33

3 10 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 54.44 0.65

4 2 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 54.90 1.11

5 1 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 55.00 1.21

6 13 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 55.52 1.73

7 9 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 55.63 1.84

8 28 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 55.78 1.99

9 3 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 55.87 2.08

10 15 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 55.88 2.09

11 4 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 56.36 2.57

12 8 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 56.78 2.99

13 7 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 57.04 3.25

14 20 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 57.57 3.78

15 32 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 57.59 3.80

16 6 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 57.68 3.89

17 18 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 58.12 4.33

18 30 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC 58.37 4.58

19 23 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 58.71 4.92
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº524
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16

SG 1 U14

Resultados oficiosos

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U14  /  El 17/02/2024 a 15:05  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

20 33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 59.95 6.16

21 36 97501200 FORTE GARCIA Alexia 2010 CAT C.E.T 1:00.09 6.30

22 25 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 1:00.28 6.49

23 27 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE 1:00.38 6.59

24 19 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CAT CANMC 1:00.58 6.79

25 24 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 1:00.82 7.03

26 21 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 1:01.64 7.85

27 29 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 1:02.13 8.34

28 41 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT C.E.T 1:03.22 9.43

29 37 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 1:03.29 9.50

30 39 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 1:03.80 10.01

31 34 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CAT CEVA 1:04.05 10.26

32 38 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 1:05.08 11.29

33 40 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 1:05.15 11.36

34 26 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 1:05.47 11.68

35 42 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT LMCE 1:05.53 11.74

36 43 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE 1:06.68 12.89

37 46 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 CAT AEP 1:07.99 14.20

38 44 97504314 BORDAS CALM Claudia 2010 CAT AEP 1:08.93 15.14

39 51 97505032 PIQUÉ ORTEU Xènia 2011 CAT AEP 1:23.24 29.45

40 47 97505565 GIRALT BARTOLÍ Aran 2011 CAT AEP 1:29.92 36.13

Ausentes (1)

45 97505505 SOLÉ MEIRE Carla 2010 CAT AEP

Abandonos (1)

17 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI

Descalificados (1)

5 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45
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TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

  Sexe: Hombre / Federació: CAT  

1 65 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 52.13

2 64 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 53.01 0.88

3 60 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 53.25 1.12

4 62 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 53.40 1.27

5 59 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 53.61 1.48

6 66 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 53.89 1.76

7 58 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 54.03 1.90

8 61 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 54.40 2.27

9 52 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 54.95 2.82

10 108 97501276 ARANDA LARREA Jaime 2010 CAT COPOS 55.41 3.28

11 53 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 55.55 3.42

12 105 97505602 NOGUERO HERNANDEZ Marcos 2010 CAT CEVA 55.60 3.47

13 67 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 55.63 3.50

14 56 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 56.50 4.37

15 78 97501979 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CAT CANMC 56.53 4.40

16 82 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC 56.92 4.79

17 71 97501046 GRACIA  TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU 57.05 4.92

18 75 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 57.38 5.25

19 86 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 CAT LMCE 57.81 5.68

20 70 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 58.66 6.53

21 88 97502138 MARCOS CORTEZO Juan 2011 CAT COPOS 58.80 6.67

22 73 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 58.92 6.79

23 84 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 59.42 7.29

24 79 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 CAT TRTeam 59.80 7.67

25 102 97501805 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 CAT LMCE 1:00.60 8.47

26 85 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI 1:01.24 9.11

27 83 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 CAT TRTeam 1:01.44 9.31

28 87 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 1:02.18 10.05

29 94 97502184 LÓPEZ ARISA Tao 2011 CAT AEP 1:02.51 10.38

30 95 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 CAT LLIVI 1:02.53 10.40

30 89 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 1:02.53 10.40

32 74 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 1:02.79 10.66

33 96 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT C.E.T 1:02.98 10.85

34 93 97501206 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 CAT C.E.T 1:04.08 11.95

35 97 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT 1:04.65 12.52

36 91 97505549 TALAVERA MUNMANY Guillem 2011 CAT ELIT 1:05.60 13.47

36 90 97501178 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 CAT LMCE 1:05.60 13.47

38 92 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT LMCE 1:06.82 14.69

39 98 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 1:09.30 17.17

40 99 97505504 MONTERO SEGURA Gerard 2011 CAT AEP 1:14.51 22.38

41 100 97505456 PARES ALUJAS Biel 2011 CAT LLIVI 1:16.72 24.59
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

Abandonos (2)

55 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU

80 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT TRTeam

Descalificados (1)

63 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC



VolaSoftControlPdf

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 2 U14

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº524

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U14  /  El 17/02/2024 a 15:11  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

  Sexe: Dona  

1 12 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 53.57

2 11 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 53.76 0.19

3 10 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 54.18 0.61

4 1 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 55.22 1.65

5 9 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 55.29 1.72

6 13 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 55.32 1.75

7 28 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 55.47 1.90

8 5 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 55.52 1.95

9 2 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 55.57 2.00

10 3 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 55.71 2.14

11 8 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 56.21 2.64

12 14 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 56.27 2.70

13 16 FAE5040 MARTINS MIGNON Eloa 2010 AND - 56.43 2.86

14 32 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 56.44 2.87

15 17 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 56.49 2.92

16 31 FAE4641 MAROT TORRES Martina 2010 AND - 56.92 3.35

17 4 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 57.02 3.45

18 20 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 57.08 3.51

19 7 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 57.38 3.81

20 15 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 57.43 3.86

21 33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 58.24 4.67

22 23 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 58.27 4.70
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS
HORA DE SALIDA
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16

SG 2 U14

Resultados oficiosos

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

17/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U14  /  El 17/02/2024 a 15:11  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

23 6 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 58.52 4.95

24 21 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 58.84 5.27

25 25 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 59.90 6.33

26 22 235998793 FUENTES --- Ignacia 2011 CHI - 1:00.16 6.59

27 18 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 1:00.25 6.68

28 24 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 1:00.27 6.70

29 48 FAE4674 AIXAS MARTINEZ Martina 2011 AND - 1:00.43 6.86

30 19 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CAT CANMC 1:00.56 6.99

31 34 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CAT CEVA 1:02.00 8.43

32 35 97502395 MARTINEZ DE BENITO Marta 2011 MAD MITIC 1:02.05 8.48

33 29 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 1:02.68 9.11

34 50 FAE4639 LIMA VILLASEVIL Carme 2010 AND - 1:03.38 9.81

35 37 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 1:03.40 9.83

36 39 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 1:04.00 10.43

37 26 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 1:04.08 10.51

38 40 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 1:04.28 10.71

39 38 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 1:04.39 10.82

40 42 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT LMCE 1:05.48 11.91

41 46 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 CAT AEP 1:05.95 12.38

42 41 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT C.E.T 1:06.47 12.90

43 44 97504314 BORDAS CALM Claudia 2010 CAT AEP 1:08.67 15.10

44 51 97505032 PIQUÉ ORTEU Xènia 2011 CAT AEP 1:23.18 29.61

45 47 97505565 GIRALT BARTOLÍ Aran 2011 CAT AEP 1:35.79 42.22

Ausentes (1)

45 97505505 SOLÉ MEIRE Carla 2010 CAT AEP

Abandonos (4)

27 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE

30 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC

43 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE

49 FAE4650 SOTO GREGOIRE Emma 2011 AND -

Descalificados (1)

36 97501200 FORTE GARCIA Alexia 2010 CAT C.E.T
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 1 U14

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

  Sexe: Mujer  

1 12 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 53.79

2 11 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 54.12 0.33

3 10 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 54.44 0.65

4 2 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 54.90 1.11

5 1 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 55.00 1.21

6 31 FAE4641 MAROT TORRES Martina 2010 AND - 55.18 1.39

7 16 FAE5040 MARTINS MIGNON Eloa 2010 AND - 55.45 1.66

8 13 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 55.52 1.73

9 9 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 55.63 1.84

10 28 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 55.78 1.99

11 3 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 55.87 2.08

12 15 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 55.88 2.09

13 4 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 56.36 2.57

14 8 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 56.78 2.99

15 7 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 57.04 3.25

16 14 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 57.36 3.57

17 20 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 57.57 3.78

18 32 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 57.59 3.80

19 6 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 57.68 3.89
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO RUBIRA ALBERT (CAT)
JUEZ DE SALIDA BONILLO POLDO (CAT)
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (ESP)
- A - TORRES NUR
- B - GUINART JULIA
- C - LÓPEZ ELENA
- D - DEL RIO DANIELA

PISTA Era Reina
SALIDA 2110 m
META 1860 m
DESNIVEL 250 m
LONGITUD 1051 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 22
HORA DE SALIDA 10:45
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17/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U14  /  El 17/02/2024 a 15:07  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia

20 18 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 58.12 4.33

21 48 FAE4674 AIXAS MARTINEZ Martina 2011 AND - 58.24 4.45

22 30 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC 58.37 4.58

23 23 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 58.71 4.92

24 50 FAE4639 LIMA VILLASEVIL Carme 2010 AND - 59.64 5.85

25 33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 59.95 6.16

26 22 235998793 FUENTES --- Ignacia 2011 CHI - 1:00.06 6.27

27 36 97501200 FORTE GARCIA Alexia 2010 CAT C.E.T 1:00.09 6.30

28 25 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 1:00.28 6.49

29 27 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE 1:00.38 6.59

30 19 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CAT CANMC 1:00.58 6.79

31 24 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 1:00.82 7.03

32 21 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 1:01.64 7.85

33 35 97502395 MARTINEZ DE BENITO Marta 2011 MAD MITIC 1:01.92 8.13

34 29 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 1:02.13 8.34

35 41 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT C.E.T 1:03.22 9.43

36 37 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 1:03.29 9.50

37 39 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 1:03.80 10.01

38 34 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CAT CEVA 1:04.05 10.26

39 38 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 1:05.08 11.29

40 40 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 1:05.15 11.36

41 26 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 1:05.47 11.68

42 42 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT LMCE 1:05.53 11.74

43 43 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE 1:06.68 12.89

44 46 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 CAT AEP 1:07.99 14.20

45 44 97504314 BORDAS CALM Claudia 2010 CAT AEP 1:08.93 15.14

46 51 97505032 PIQUÉ ORTEU Xènia 2011 CAT AEP 1:23.24 29.45

47 47 97505565 GIRALT BARTOLÍ Aran 2011 CAT AEP 1:29.92 36.13

Ausentes (1)

45 97505505 SOLÉ MEIRE Carla 2010 CAT AEP

Abandonos (2)

17 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI

49 FAE4650 SOTO GREGOIRE Emma 2011 AND -

Descalificados (1)

5 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam
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  Sexe: Hombre  

1 65 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 52.13

2 81 FAE4653 BREITFUSS SATTERTHWAITE Thomas 2011 AND - 52.88 0.75

3 64 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 53.01 0.88

4 76 FAE5029 GRARD MORENO Aiden 2010 AND - 53.16 1.03

5 60 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 53.25 1.12

6 62 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 53.40 1.27

7 57 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 53.48 1.35

8 59 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 53.61 1.48

9 66 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 53.89 1.76

10 58 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 54.03 1.90

11 101 FAE4839 CORBALAN FEIJO Aitor 2011 AND - 54.05 1.92

12 61 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 54.40 2.27

13 52 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 54.95 2.82

14 106 FAE4393 SAMSO GARCIA Josep Maria 2010 AND - 55.33 3.20

15 54 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 55.36 3.23

16 108 97501276 ARANDA LARREA Jaime 2010 CAT COPOS 55.41 3.28

17 107 FAE5042 RICHARDS SALINAS Luciano 2010 AND - 55.44 3.31

18 53 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 55.55 3.42

19 105 97505602 NOGUERO HERNANDEZ Marcos 2010 CAT CEVA 55.60 3.47

20 67 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 55.63 3.50

21 56 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 56.50 4.37

22 78 97501979 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CAT CANMC 56.53 4.40

23 82 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC 56.92 4.79

24 77 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 56.94 4.81

25 104 FAE4533 VINYES BALIEIRO Max 2011 AND - 56.98 4.85

26 71 97501046 GRACIA  TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU 57.05 4.92

27 75 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 57.38 5.25

28 69 97502243 CARRASCO ALVAREZ Marcos 2011 MAD MITIC 57.77 5.64

29 86 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 CAT LMCE 57.81 5.68

30 70 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 58.66 6.53

31 88 97502138 MARCOS CORTEZO Juan 2011 CAT COPOS 58.80 6.67

32 73 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 58.92 6.79

33 84 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 59.42 7.29

34 79 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 CAT TRTeam 59.80 7.67

35 102 97501805 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 CAT LMCE 1:00.60 8.47

36 103 97500916 BENZO GARCIA Matias Ignacio 2011 ARA CEVB 1:00.67 8.54

37 68 97500970 JULVEZ BELLO Acher 2010 ARA CEVB 1:00.84 8.71

38 85 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI 1:01.24 9.11

39 83 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 CAT TRTeam 1:01.44 9.31

40 72 97504095 MARIN GOMEZ-HORTIGUELA Lucas 2010 MAD MITIC 1:01.59 9.46

41 87 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 1:02.18 10.05

42 94 97502184 LÓPEZ ARISA Tao 2011 CAT AEP 1:02.51 10.38
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43 95 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 CAT LLIVI 1:02.53 10.40

43 89 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 1:02.53 10.40

45 74 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 1:02.79 10.66

46 96 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT C.E.T 1:02.98 10.85

47 93 97501206 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 CAT C.E.T 1:04.08 11.95

48 97 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT 1:04.65 12.52

49 91 97505549 TALAVERA MUNMANY Guillem 2011 CAT ELIT 1:05.60 13.47

49 90 97501178 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 CAT LMCE 1:05.60 13.47

51 92 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT LMCE 1:06.82 14.69

52 98 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 1:09.30 17.17

53 99 97505504 MONTERO SEGURA Gerard 2011 CAT AEP 1:14.51 22.38

54 100 97505456 PARES ALUJAS Biel 2011 CAT LLIVI 1:16.72 24.59

Abandonos (2)

55 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU

80 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT TRTeam

Descalificados (1)

63 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC


